別紙様式第１号
番号
年　月　日

　岩手県知事　　　　　　　様

住所
団体名
代表者指名

和牛繁殖経営支援緊急対策費補助事業実施計画（変更）承認申請書
　このことについて、下記のとおり事業を実施したいので、和牛繁殖経営支援緊急対策費補助実施要領（令和７年１月28日付け畜第885号岩手県農林水産部長通知）第２の１の(１)の規定に基づき、関係書類を添えて（変更）申請します。
記
１　事業の目的

２　事業の内容
　別紙様式第１号の別添「和牛繁殖経営支援緊急対策費補助事業実施計画」のとおり

別紙様式第２号
番号
年　月　日

　事業実施主体　代表者氏名　様

岩手県知事

和牛繁殖経営支援緊急対策費補助事業実施計画（変更）の承認について
　年　月　日付け　　　第　　号で申請のあった事業実施計画（変更）について、和牛繁殖経営支援緊急対策費補助実施要領（令和７年１月28日付け畜第885号岩手県農林水産部長通知）第２の１の(２)の規定に基づき承認します。

別紙様式第３号
番号
年　月　日

　岩手県知事　　　　　　　様

住所
団体名
代表者指名

和牛繁殖経営支援緊急対策費補助事業の完了について
[bookmark: _GoBack]　年　月　日付け　　第　　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり実施したので和牛繁殖経営支援緊急対策費補助実施要領（令和７年１月28日付け畜第885号岩手県農林水産部長通知）第４の規定に基づき報告します。
記
１　事業の目的

２　事業の内容
別添「和牛繁殖経営支援緊急対策費補助事業実績報告書」のとおり
　　(注)　別紙様式第１号の別添に準じて作成のこと。
３　事業実施期間
(１)事業着手年月日　　　年　　月　　日
(２)事業完了年月日　　　年　　月　　日